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Thermostable Phytase Enzyme Livestock CAS 9001-89-2, bitkisel yem hammaddelerinde
fitat formunda bağlı bulunan fosforun sindirimde daha erişilebilir hâ le gelmesini destekleyen
termostabil bir fitaz enzimidir. Kanatlı, domuz ve diğer monogastrik hayvan yemlerinde
temel teknik amaç; fitatı kademeli olarak hidrolize etmek, fosfor kullanımını iyileştirmek ve

dışkı ile fosfor atılımını azaltmaya yardımcı olmaktır [1]. Enzymes.bio bu ü rü nü  ü retici veya
laboratuvar olarak değ il, B2B enzim tedarikçisi olarak 1 kg birimler hâ linde çevrim içi satış
modeliyle sunar; CoA ve SDS siparişle birlikte sağ lanır .

Ürünün teknik konumlandırması

Thermostable Phytase Enzyme Livestock CAS 9001-89-2, yem endü strisinde kullanılan eksojen fitaz
kategorisinde değ erlendirilir. “Eksojen” ifadesi, enzimin hayvanın kendi sindirim enzimlerinden
gelmediğ ini; yeme dışarıdan işlevsel bir yem katkısı olarak dahil edildiğ ini belirtir. Fitazların hayvan
beslemedeki değ eri, bitkisel kaynaklı rasyonlarda doğal olarak bulunan fitik asit / fitat molekü lü nü n

fosfat gruplarını hedeflemesinden kaynaklanır [2].

Bu ü rü nü n “thermostable” olarak konumlandırılması, peletleme, kondisyonlama veya benzeri ısıl işlem
içeren yem ü retim sü reçlerinde fitaz işlevinin korunmasına odaklanan bir kullanım mantığ ını ifade eder.
Termostabilite, enzimin tü m proses koşullarında değ işmeden kalacağ ı anlamına gelmez; daha doğ ru
teknik yorum, ısıya daha dayanıklı fitaz yaklaşımının yem ü retimindeki ısıl streslere karşı pratik avantaj

sağ layabilmesidir [3].

Enzymes.bio, bu ü rü nü  çevrim içi satın alınabilen 1 kg birimler hâ linde sunan bir tedarikçidir. Bu
nedenle ü rü n anlatımı ü retim, laboratuvar analizi veya ö zel aktivite ö lçü mü  iddiaları ü zerine değ il;
fitazın yem uygulamasındaki bilinen biyokimyasal işlevi, literatü rdeki kullanım gerekçesi ve siparişle
sağ lanan ü rü n dokü mantasyonu ü zerine kurulmalıdır .
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Fitazın hedefi: fitat ve bağlı fosfor

Fitat, bitkisel tohumlarda fosforun başlıca depolanma biçimlerinden biridir. Kimyasal olarak myo-
inositol halkasına bağ lı altı fosfat grubuna sahip bir molekü l olarak dü şü nü lebilir; bu yapı, fosforun

yanında kalsiyum, çinko, demir ve bazı protein fraksiyonlarıyla da kompleks oluşturabilir [4].

Kanatlı ve domuz gibi monogastrik hayvanlar, fitatı kendi sindirim sistemlerinde sınırlı ö lçü de
parçalayabilir. Bu nedenle mısır, buğ day, arpa, soya kü spesi, kanola kü spesi ve benzeri bitkisel
hammaddelerle hazırlanmış rasyonlarda toplam fosfor bulunmasına rağ men, bu fosforun tamamı

hayvan tarafından doğ rudan kullanılamaz [2].

Fitaz enzimi bu soruna biyokimyasal bir yanıt verir. Enzim, fitat molekü lü ndeki fosfat ester bağ larını
kademeli olarak hidrolize eder; bu sü reçte inorganik fosfat ve daha dü şü k fosforlu inositol fosfat ara
ü rü nleri ortaya çıkar. Sonuçta rasyonda zaten bulunan fosforun bir kısmı hayvanın yararlanabileceğ i

forma yaklaşır [1].

Bu mekanizma, fitazı yalnızca “fosfor katkısının alternatifi” gibi dar bir kategoriye sokmaz. Daha doğ ru
tanım, fitazın rasyondaki bitkisel fosfor havuzuna erişimi artıran ve fitatın anti-besinsel etkilerini

azaltmaya yardımcı olan fonksiyonel bir yem enzimi olduğ udur [5].

Figure 1. 피타아제는 피테이트의 인산 에스터 결합을 가수분해하여 IP6를 더 낮
은 단계의 이노시톨 인산으로 전환하고 무기 인산을 방출한다.
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Termostabil fitaz neden önemlidir?

Yem fabrikalarında peletleme ve kondisyonlama, yem hijyeni, partikü l yapısı ve ü retim verimliliğ i
açısından yaygın proseslerdir. Ancak enzimler protein yapısında oldukları için ısı, nem, basınç ve
mekanik kuvvet gibi etkenlere karşı hassas olabilir. Bu nedenle yem enzimlerinde proses sonrasında

işlevin korunması ö nemli bir teknik beklentidir [6].

Termostabil fitaz, bu noktada ö zellikle pelet yem ü reten işletmeler için anlamlıdır. Enzim, yem
ü retimindeki ısıl işlemden sonra yeterli fonksiyonel bü tü nlü ğ ü  koruyamazsa, hayvanın sindirim
kanalında fitat hidrolizi hedeflenen dü zeyde gerçekleşmeyebilir. Thermostable phytase kavramı bu
nedenle sadece depolama dayanımıyla değ il, yem ü retim hattındaki pratik uygulanabilirlikle de ilişkilidir
[3].

Bu kavram ü rü n ö zelinde abartılmamalıdır. Termostabilite; proses sıcaklığ ı, maruz kalma sü resi, yem
nemi, karışım homojenliğ i, pelet çapı ve sonraki depolama koşulları gibi birçok faktö rden etkilenir.
Literatü rde termostabil fitazların yem ve yakıt endü strilerinde ilgi gö rmesinin nedeni, bu enzim

grubunun daha zorlu proses koşullarına uyarlanabilir gö rü lmesidir [3].

Fitaz geliştirme alanındaki gü ncel çalışmalar, enzim kaynağ ı seçimi, rekombinant ü retim stratejileri,
protein mü hendisliğ i ve fiziksel koruma yaklaşımlarıyla performansın iyileştirilebileceğ ini
gö stermektedir. Ancak bu genel araştırma alanları, belirli bir ticari ü rü nü n bu tekniklerin tamamını
kullandığ ı anlamına gelmez; ü rü n değ erlendirmesinde yalnızca sağ lanan ü rü n dokü mantasyonu ve

kullanım bağ lamı esas alınmalıdır [7].

Çalışma mekanizması: fitatın kademeli hidrolizi

Fitaz reaksiyonunu tek bir “kilit açma” hareketi gibi değ il, basamaklı bir defosforilasyon sü reci olarak
dü şü nmek daha doğ rudur. Fitat molekü lü  altı fosfat grubu taşıdığ ı için enzim etkisi, bu grupların bir
veya birkaçının sırayla uzaklaştırılmasıyla ilerler. Bu sırada daha dü şü k fosforlu inositol fosfatlar oluşur

ve fosfat serbestleşir [1].

Sindirim açısından kritik nokta, bu reaksiyonun hayvanın gastrointestinal sistemindeki uygun pH ve
temas sü resi içinde gerçekleşmesidir. Asidik mide bö lgesi, proventrikulus ve taşlık gibi erken sindirim
kısımları, fitazın fitatla temas etmesi için ö nemli alanlar olarak değ erlendirilir. Farklı fitaz kaynakları pH

profili ve sıcaklık davranışı bakımından değ işebilir [8].
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Fitatın parçalanması yalnızca fosfor açısından sonuç doğ urmaz. Fitatın metal iyonları ve proteinlerle
kompleks oluşturma eğ ilimi, bitkisel bazlı rasyonlarda mineral ve bazı besin ö ğ elerinin erişilebilirliğ ini

sınırlayabilir. Fitaz etkisiyle fitat dü zeyinin azalması, bu bağ layıcı etkinin bir bö lü mü nü  hafifletebilir [2].

Yine de bu mekanizma, her rasyonda aynı bü yü klü kte performans yanıtı ü retmez. Hayvan yaşı, tü r,
bağ ırsak sağ lığ ı, rasyonun mineral dengesi, kalsiyum-fosfor oranı, kullanılan hammaddelerin fitat içeriğ i
ve yem işleme koşulları sonuçları belirgin şekilde etkiler. Bu nedenle fitaz, rasyon optimizasyonunun

teknik bir parçası olarak ele alınmalıdır [9].

Figure 2. 온전한 피테이트는 인을 묶어 두고 미네랄을 킬레이트화하는 반면, 피
타아제로 처리한 사료에는 흡수 가능한 인산과 전하가 낮은 이노시톨 인산이

더 많이 포함된다.

Hayvan yemi uygulamalarında ana kullanım alanları

Kanatlı yemleri

Kanatlı rasyonlarında fitaz kullanımı, ö zellikle broiler ve yumurtacı yemlerinde yaygın bir uygulama
alanıdır. Tahıl ve yağ lı tohum kü spesi temelli formü lasyonlarda fitat bağ lı fosfor ö nemli bir paya
sahiptir; bu nedenle eksojen fitaz kullanımı, fosfor yararlanımını iyileştirme ve inorganik fosfor

kaynaklarına bağ ımlılığ ı azaltma amacıyla değ erlendirilir [9].

Broiler çalışmalarında termostabil fitazın bü yü me performansı ve besin kullanımı ü zerindeki etkileri
incelenmiştir. Bu tip çalışmaların genel değ eri, enzimin yalnızca teorik bir fosfor salımı aracı olmadığ ını;
gerçek rasyon ve hayvan performansı bağ lamında da araştırıldığ ını gö stermesidir. Ancak sonuçların

formü lasyon ve deneme koşullarına bağ lı olduğ u unutulmamalıdır [9].
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Kanatlılarda fitaz etkisi, mineral metabolizmasıyla birlikte yemden yararlanma, kemik mineralizasyonu
ve dışkı fosforu gibi başlıklarla ilişkilendirilir. Bununla birlikte bu sonuçların her biri yem matriksi ve

işletme koşullarına bağ lıdır; fitazın etkisi, dengeli rasyon formü lasyonunun yerini almaz [2].

Domuz yemleri

Domuzlar da monogastrik hayvanlar olduğ u için fitata bağ lı fosforu sınırlı şekilde kullanır. Bu nedenle
fitaz, domuz rasyonlarında fosfor erişilebilirliğ ini artırma ve dışkı fosforunu azaltma hedefleriyle yaygın

biçimde değ erlendirilir [2].

Domuzlarda yeni nesil bakteriyel fitaz varyantlarının enerji ve amino asit sindirilebilirliğ i ile ü retim
performansı ü zerindeki etkilerini inceleyen çalışmalar, fitaz araştırmasının yalnızca fosforla sınırlı
kalmadığ ını gö stermektedir. Ancak amino asit ve enerji yanıtları, fosfor salımı kadar doğ rudan veya her

koşulda aynı dü zeyde beklenmemelidir [10].

Domuz yemlerinde fitaz kullanımının pratik değ eri, ö zellikle bü yü me dö nemlerinde rasyon maliyeti,
mineral denge ve çevresel fosfor yö netimiyle ilişkilidir. Bu faydalar, fitazın rasyondaki mevcut fitatla

temas edebilmesi ve sindirim koşullarında aktif kalabilmesiyle yakından bağ lantılıdır [1].

Diğer monogastrik hayvanlar ve özel yem sistemleri

Fitazın temel kullanım mantığ ı, bitkisel içerikli rasyonlarda fitata bağ lı fosforun bulunduğ u tü m
monogastrik sistemlere uygulanabilir. Kanatlı ve domuz bu alanın en belirgin ö rnekleri olsa da, bitkisel

protein kullanımının arttığ ı ö zel yem sistemlerinde fitat yö netimi giderek daha fazla ö nem kazanır [5].
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Figure 3. 피테이트 인의 효과적인 방출은 효소가 접근 가능한 피테이트와 접촉
하는지, 활성이 지속되는지, 그리고 사료의 수화와 소화 과정이 진행되는지에

달려 있다.

Akuakü ltü r yemlerinde bitkisel protein kaynaklarının kullanımı arttıkça fitat konusu balık ve karides
yemlerinde de gü ndeme gelir. Ancak su ü rü nleri yemleri çoğ u zaman ekstrü zyon gibi daha sert
prosesler içerdiğ inden, enzim stabilitesi ve uygulama stratejisi tü r ve proses bazında ayrıca

değ erlendirilmelidir [3].

Karşılaştırmalı bakış: standart fitaz ve termostabil fitaz

Aşağ ıdaki tablo, yem uygulamasında standart fitaz kavramı ile termostabil fitaz yaklaşımını genel teknik
çerçevede karşılaştırır. Tablo ü rü n aktivite değ erleri, analiz yö ntemi veya doz ö nerisi içermez; amaç,

uygulama mantığ ındaki farkı gö stermektir [3].

Kriter Standart fitaz yaklaşımı Termostabil fitaz yaklaşımı

Temel işlev
Fitatın fosfat bağlarını hidrolize ederek
fosfor salımını destekler

Aynı biyokimyasal işlevi hedefler; ısıl proseslere daha
uyumlu olacak şekilde konumlandırılır

Kritik uygulama
noktası

Sindirim kanalında yeterli aktivite
göstermesi

Hem yem üretim prosesi sonrası hem de sindirimde
işlevini koruması

Pelet yemle
ilişkisi

Isıl işlem hassasiyeti uygulamayı
sınırlayabilir

Peletleme ve kondisyonlama gibi süreçlerde daha
uygun profil hedeflenir

Kullanım
bağlamı

Toz veya premiks karışımlarında fitat
hidrolizi amacıyla değerlendirilir

Isıl işlem içeren ticari yem üretiminde pratik
dayanıklılık beklentisi öne çıkar
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Kriter Standart fitaz yaklaşımı Termostabil fitaz yaklaşımı

Beklenen fayda
Fosfor erişilebilirliği ve fitat etkisinin
azaltılması

Aynı faydaların proses sonrasında da
sürdürülebilmesine yardımcı olma

Bu ayrım, termostabil fitazın farklı bir reaksiyon yaptığ ı anlamına gelmez. Reaksiyon hedefi yine fitattır;
fark, enzimin yem ü retimindeki ısı ve proses streslerine karşı daha kullanışlı bir profil sunmasının

beklenmesidir [3].

Termostabil fitaz seçeneğ i, ö zellikle pelet yem ü reten işletmeler için anlamlıdır; ancak her proses koşulu
aynı değ ildir. Kısa sü reli ısıl temas, uzun sü reli nemli depolama veya yü ksek mekanik stres enzimi farklı
biçimlerde etkileyebilir. Bu nedenle pratik sonuçlar proses parametreleriyle birlikte

değ erlendirilmelidir [6].

Fitazın beklenen fayda profili

Fitazın en iyi desteklenen faydası, fitata bağ lı fosforun serbestleşmesine yardımcı olmasıdır. Bu
mekanizma, fitazı yem endü strisinde uzun sü redir kullanılan ve bilimsel literatü rde geniş biçimde

incelenmiş bir enzim sınıfı hâ line getirmiştir [1].

İkinci ö nemli fayda, inorganik fosfor kaynaklarına duyulan ihtiyacın azaltılmasına katkı
sağ layabilmesidir. Bu, rasyon formü lasyonunda maliyet ve mineral denge açısından ö nemlidir; ancak

gerçek etki, hammadde fitat içeriğ i, hayvan tü rü  ve formü lasyon hedefleriyle ilişkilidir [2].

Ü çü ncü  fayda, fosfor atılımının azaltılmasına yardımcı olma potansiyelidir. Hayvan tarafından
kullanılamayan fosfor dışkı ile atıldığ ında çevresel yü k oluşturabilir; fitaz kullanımı fosforun rasyon
içinde daha verimli değ erlendirilmesine katkı sağ layarak bu yü kü  azaltma stratejilerinden biri olarak

gö rü lü r [5].

Dö rdü ncü  fayda, fitatın anti-besinsel etkilerinin hafifletilmesidir. Fitatın mineral ve proteinlerle
kompleks oluşturması, bazı besin ö ğ elerinin erişilebilirliğ ini dü şü rebilir. Fitazın fitatı parçalaması, bu
kompleksleşme etkisinin bir bö lü mü nü  azaltabilir; fakat bunun bü yü klü ğ ü  rasyona ve sindirim

koşullarına bağ lıdır [4].
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Figure 4. 열안정성은 사료 가공 스트레스 동안 피타아제의 구조를 보존하는 데
도움이 되어, 소화 과정에서도 활성이 유지될 수 있게 한다.

Beşinci fayda, termostabil ü rü n yaklaşımının yem ü retiminde uygulama gü venliğ ini artırabilmesidir.
Burada “gü venlik” ifadesi sağ lık iddiası değ il, proses sonrası enzim fonksiyonunun korunmasına yö nelik

teknik gü venilirlik anlamında kullanılmalıdır [3].

Kanıtların dengeli yorumu

Fitaz literatü rü nde en gü çlü  kanıt alanı, fitat hidrolizi ve fosfor salımıdır. Fitazın “eski” bir enzim
olmasına rağ men modern yem endü strisinde hâ lâ  ö nemli olmasının nedeni, bu temel mekanizmanın

bitkisel bazlı rasyonlarda doğ rudan pratik karşılık bulmasıdır [1].

Rekombinant fitazlar, mikrobiyal kaynaklar ve farklı fitaz sınıfları ü zerine yapılan gü ncel derlemeler,
endü striyel fitaz araştırmasının ü retim stratejileri, stabilite, pH davranışı ve uygulama alanları etrafında
geliştiğ ini gö stermektedir. Bu durum, fitazın sabit ve tek tip bir ü rü n ailesi olmadığ ını; kaynak ve

formü lasyon farklılıklarının performans ü zerinde etkili olabileceğ ini ortaya koyar [5].

Termostabil alkalin fitaz ü zerine yapılan in vitro araştırmalar, farklı pH ve sıcaklık profillerine sahip
fitazların hayvan yemi uygulamaları için incelendiğ ini gö sterir. Bu tü r çalışmalar, sahadaki tü m sonuçları
birebir tahmin etmez; ancak fitaz adaylarının yem uygulamasına uygunluğ unu anlamak için bilimsel

zemin sağ lar [8].

Tü rkiye’de sıcak su kaynağ ı toprağ ından izole edilen termotolerant Aspergillus tubingensis TEM 37
tarafından ü retilen termostabil fitaz ü zerine yapılan çalışma, farklı mikrobiyal kaynakların fitaz
araştırmasında değ erlendirildiğ ini gö sterir. Bu ö rnek, termostabil fitaz kavramının yalnızca ticari bir
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etiket değ il, mikrobiyal enzim karakterizasyonunda da çalışılan bir ö zellik olduğ unu destekler [11].

Son yıllarda çapraz bağ lı fitaz agregatları ve immobilizasyon gibi yaklaşımlar da fitaz stabilitesini
iyileştirmek amacıyla araştırılmıştır. Bu çalışmalar, enzimlerin pH, ısı ve proses koşullarına dayanımını
artırma yö nü ndeki genel bilimsel ilgiyi gö sterir; ancak Thermostable Phytase Enzyme Livestock CAS

9001-89-2’nin belirli bir immobilizasyon teknolojisi kullandığ ı anlamına gelmez [12].

Çoklu enzim sistemleriyle ilişkisi

Modern yem formü lasyonlarında fitaz bazen proteaz, ksilanaz veya diğ er karbonhidrazlarla birlikte
değ erlendirilir. Bunun nedeni, bitkisel yem hammaddelerindeki sınırlayıcı faktö rlerin yalnızca fitattan
ibaret olmamasıdır; nişasta dışı polisakkaritler, bazı protein fraksiyonları ve hü cre duvarı bileşenleri de

besin erişimini etkileyebilir [2].

Figure 5. 피타아제는 피테이트가 풍부한 식물성 원료를 포함하고 내인성 피테

이트 분해가 제한적인 가금류, 돼지 및 양식 동물의 사료에서 중요하다.

Broilerlerde proteaz, fitaz ve ksilanaz kombinasyonunu inceleyen çalışmalar, çoklu enzim
yaklaşımlarının vü cut ağ ırlığ ı, yemden yararlanma, ileal sindirilebilirlik ve bağ ırsak morfolojisi gibi çok
boyutlu parametrelerle araştırıldığ ını gö stermektedir. Bu tü r kombinasyonlarda gö rü len yanıt, tek

başına fitaz etkisiyle karıştırılmamalıdır [13].

Bu nedenle Thermostable Phytase Enzyme Livestock CAS 9001-89-2’yi değ erlendirirken ana işlevi net
tutulmalıdır: ü rü nü n temel biyokimyasal hedefi fitattır. Diğ er yem enzimleriyle birlikte kullanım
senaryoları olabilir; ancak her enzim farklı substratları hedefler ve performans sonucu rasyonun

bü tü nü ne bağ lıdır [2].
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Proses ve formülasyon bağlamı

Fitazın yem içinde etkili olabilmesi için yem matriksiyle temas etmesi ve hayvan tarafından tü ketilen
yem porsiyonlarında homojen dağ ılması gerekir. Enzim yeme eklendiğ inde hedeflenen etki, fitaz

molekü llerinin sindirim sırasında fitat içeren partikü llerle karşılaşmasına bağ lıdır [1].

Peletleme gibi ısıl işlemlerde termostabilite ö ne çıksa da, tek belirleyici faktö r sıcaklık değ ildir. Nem,
kondisyona maruz kalma sü resi, pelet çıkış sıcaklığ ı, soğ utma verimliliğ i ve depolama koşulları da enzim
fonksiyonunun korunmasında rol oynayabilir. Bu nedenle termostabil fitaz, proses gerçekliğ ine uygun

bir araç olarak dü şü nü lmelidir [3].

Depolama açısından enzimlerin protein yapısı dikkate alınmalıdır. Genel olarak kuru, serin, kapalı ve
doğ rudan gü neş ışığ ından uzak koşullar enzim ü rü nleri için daha uygundur. Ü rü nle birlikte sağ lanan
SDS, gü venli elleçleme ve depolama bilgileri için sipariş sonrası başvurulacak dokü mandır .

Enzymes.bio tedarik modeli

Enzymes.bio, Thermostable Phytase Enzyme Livestock CAS 9001-89-2 ü rü nü nü  ü retici veya analiz
laboratuvarı olarak değ il, B2B enzim tedarikçisi olarak sunar. Ü rü n sayfası ü zerinden 1 kg birimler
hâ linde çevrim içi satın alma modeliyle erişilebilir; sipariş tamamlandığ ında ü rü n dokü mantasyonu
kapsamında CoA ve SDS sağ lanır .

Bu tedarik modeli, numune, teklif veya hacimli sipariş gö rü şmesine dayalı bir model olarak sunulmaz.
Kullanıcı, ü rü n sayfasındaki çevrim içi satın alma akışı ü zerinden 1 kg birimlerle işlem yapar. Bu yapı,
ö zellikle teknik ekiplerin standart dokü mantasyonla desteklenen enzim tedarikini hızlı ve doğ rudan
planlamasına olanak verir .

Ü rü n insan tü ketimi için perakende bir takviye olarak konumlandırılmamalıdır. Dokü manın odak
noktası, yem endü strisinde fitazın biyokimyasal işlevi ve teknik uygulama mantığ ıdır. Kullanım ve
gü venlik açısından siparişle gelen CoA ve SDS, ü rü n kayıtlarının temel parçalarıdır .
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Figure 6. 상업용 및 실험용 피타아제는 서로 다른 안정성과 pH 거동 특성을 지
닌 다양한 미생물에서 유래한다.

Uygun beklenti nasıl kurulmalı?

Thermostable Phytase Enzyme Livestock CAS 9001-89-2 için en doğ ru beklenti, ü rü nü  bitkisel bazlı
yemlerde fitata bağ lı fosforun değ erlendirilmesine yardımcı olan teknik bir yem enzimi olarak
gö rmektir. Bu yaklaşım, fitazı mucizevi performans artırıcı gibi konumlandırmaz; bilimsel olarak

desteklenen ana mekanizmasına yerleştirir [1].

Performans sonuçları; rasyon kompozisyonu, hayvan tü rü , yaş, sağ lık durumu, hammadde değ işkenliğ i,
mineral dengesi ve proses koşullarına gö re farklılaşır. Bu nedenle fitaz kullanımı, tek başına tü m yem
verimliliğ i sorunlarını çö zen bir uygulama değ il, fosfor ve fitat yö netimine yö nelik rasyonel bir araçtır
[9].

Termostabilite, ö zellikle ısıl işlem içeren yem ü retim hatlarında değ erli bir ö zelliktir. Ancak termostabil
bir ü rü nü n de enzim olduğ u unutulmamalıdır; yü ksek ısı, uygunsuz nem veya uzun sü reli kö tü
depolama koşulları enzim fonksiyonunu etkileyebilir. Bu nedenle ü rü nü n teknik değ eri, doğ ru proses

ve depolama bağ lamında ortaya çıkar [3].

Sonuç

Thermostable Phytase Enzyme Livestock CAS 9001-89-2, hayvan yemlerinde fitata bağ lı fosforun
serbestleşmesini desteklemek için kullanılan termostabil bir fitaz enzimidir. Temel mekanizma, fitat
molekü lü ndeki fosfat bağ larının kademeli hidroliziyle fosforun daha erişilebilir hâ le gelmesine dayanır;

bu nedenle ü rü n ö zellikle kanatlı, domuz ve diğ er monogastrik yemlerinde teknik anlam taşır [2].
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Literatü r, fitazların fosfor yararlanımı, fitatın anti-besinsel etkilerinin azaltılması ve çevresel fosfor
yö netimi açısından ö nemli bir yem enzimi sınıfı olduğ unu destekler. Termostabil fitaz yaklaşımı ise bu
biyokimyasal işlevin peletleme ve benzeri ısıl prosesler içeren modern yem ü retim koşullarında daha

uygulanabilir olmasını hedefler [3].

Enzymes.bio tarafından tedarik edilen ü rü n, 1 kg birimler hâ linde çevrim içi satın alma modeliyle
sunulur ve siparişle birlikte CoA ile SDS sağ lanır. Bu belge, ü rü nü  ü retim veya laboratuvar iddialarıyla
değ il; fitazın bilimsel mekanizması, yem uygulamasındaki rolü  ve teknik kullanım bağ lamı ü zerinden
değ erlendirmek için hazırlanmıştır .

Thermostable Phytase Enzyme Livestock Cas 9001-89-2 ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Thermostable Phytase Enzyme Livestock Cas 9001-89-2 satın alın →
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